
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                                    Πρέβεζα 7 Φεβρουαρίου 2019
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ                                                     ΑΡ.ΠΡΩΤ:  2691
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
Αρμ.Υπάλληλος: Παπαγεωργίου Αγ.
ΤΗΛ: 2682360634
Δ/ΝΣΗ: Ελ.Βενιζελου 
και Μπαχούμη 2
48100 ΠΡΕΒΕΖΑ              
                               

ΑΠΟΦΑΣΗ   62/2019

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων σε σχολεία του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010
2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 
3.Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ. 201/1998
4. Την εισήγηση  των Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που πραγματοποίησαν 
αυτοψία στο χώρο του σχολείου μετά τον σεισμό της 5ης Φεβρουαρίου 2019

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη διακοπή των μαθημάτων από την Παρασκευή 8 Φεβρουαρίου 2019 έως και την
Τρίτη 12 Φεβρουαρίου 2019   στα παρακάτω σχολεία που βρίσκονται εντός των
διοικητικών ορίων του Δήμου μας: 

• Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑΛ) Πρέβεζας
• Εργαστηριακό Κέντρο Πρέβεζας
• Εσπερινό Επαγγελματικό Λύκειο Πρέβεζας

λόγω  εργασιών  που  θα  πραγματοποιηθούν  εκτάκτως  προς  αντιμετώπιση  των
ζημιών  που  προκλήθηκαν  από  τον  σεισμό  της  5ης  Φεβρουαρίου  2019  και
καθιστούν επικίνδυνη την προσέλευση των μαθητών στα εν λόγω σχολεία.

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

           ΜΠΑΪΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΩΧ0ΖΩΞΧ-37Ω



Κοινοποίηση: 
Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης 
Διευθυντές Σχολείων

ΑΔΑ: ΩΧ0ΖΩΞΧ-37Ω


		2019-02-07T14:32:24+0200
	Athens




